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Bad

Flur
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Schlafen

Dusche
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Balkon

Schlafen Kind 1Kind 2

Wohnen/ Küche

Garderobe

Balkon

Stanigplatz 7-9
80933 München

Stand 06/2021Alle Quadratmeterangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet. 

Wohnfläche
Wohnfläche beheizt

Wohnen/Küche
Schlafen

Flur
Bad
Dusche

4 Zimmer- Wohnung

Kind 1

Balkone zu 50 %
Garderobe

Kind 2

28.81 m²

88.01 m²

14.69 m²
11.20 m²
11.72 m²

7.27 m²
5.08 m²
5.10 m²
4.14 m²
3.60 m²

91.61 m²

1133.0018.00
Stanigplatz 8, 2.OG rechts
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