

Stanigplatz 7-9 80933 München

1133.0018.00 Stanigplatz 8, 2.OG rechts

4 Zimmer- Wohnung

Wohnfläche Wohnfläche beheizt	91.61 m ² 88 01 m ²
World Macro Beriefzt	00.01 111
Wohnen/Küche	28.81 m ²
Schlafen	14.69 m²
Kind 1	11.20 m²
Kind 2	11.72 m²
Flur	7.27 m ²
Bad	5.08 m ²
Dusche	5.10 m ²
Garderobe	4.14 m²
Balkone zu 50 %	3.60 m ²





